[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 07.06. 2021 года № 400
г. Красный Кут

 Об  утверждении  перечня  земельных

 участков, предлагаемых  для  бесплатного

 предоставления  в собственность гражданам,

 имеющим трех и более детей

С целью реализации на территории Краснокутского муниципального района положений подпункта 6 статьи 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Законом Саратовской области от 30 сентября 2014 года № 119-ЗСО «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности», Уставом Краснокутского муниципального района, Администрация Краснокутского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить перечень земельных участков для индивидуального жилищного строительства, предлагаемых для бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и более детей, в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2.   Настоящее постановление вступает с силу со дня официального опубликования в газете «Краснокутские вести».
3. Настоящее постановление утрачивает силу с момента предоставления в собственность бесплатно всех земельных участков, включенных в перечень, предусмотренный пунктом 1 настоящего постановления, но не позднее 60 дней  со дня вступления его в силу.
4.     Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы администрации Краснокутского муниципального района Саратовской области.
Глава Краснокутского

муниципального района                                                  В.В. Гречушкина
Приложение к постановлению администрации

Краснокутского муниципального района

Саратовской области № 400 от  07.06.2021  г.
Перечень

земельных участков для бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющих трех и более детей.
	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Кадастровый номер
	Адресный ориентир земельного участка
	Вид разрешенного использования земельного участка
	Площадь земельного

участка

	МО город Красный Кут

	1
	Муниципаль

ное образование город Красный Кут
	64:17:020201:530
	Саратовская область, Краснокутский район, с. Норки, ул. Центральная,  д.50
	Для индивидуаль
ной жилой застройки
	917,0 кв. м.

	2
	Муниципаль

ное образование город Красный Кут
	64:17:020201:544
	Саратовская область, Краснокутский район, с. Норки, ул. Центральная, 54А
	Для индивидуаль
ной жилой застройки
	650,0 кв. м.

	3
	Муниципаль

ное образование город Красный Кут

64:17:020201:545
	Саратовская область, Краснокутский район, с. Норки, ул. Центральная, 54Б
	Для индивидуаль
ной жилой застройки

650,0 кв. м.

	4
	Муниципаль

ное образование город Красный Кут
	64:17:020201:541
	Саратовская область, Краснокутский район, с. Норки, ул. Колхозная, д.31Б
	Для индивидуаль
ной жилой застройки
	699,0 кв. м.

	5
	Муниципаль

ное образование город Красный Кут
	64:17:020201:566
	Саратовская область, Краснокутский район, с. Норки, ул.Юбилейная д.16
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	630,0 кв. м.

	6
	Муниципаль

ное образование город Красный Кут
	64:17:020201:568
	Саратовская область, Краснокутский район, с. Норки, ул.Юбилейная д.20
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	630,0 кв.м.

	7
	Муниципаль

ное образование город Красный Кут

	64:17:020201:569
	Саратовская область, Краснокутский район, с. Норки, ул.Юбилейная д.18
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	630,0 кв.м.

	8
	Муниципаль

ное образование город Красный Кут
	64:17:020201:567
	Саратовская область, Краснокутский район, с. Норки, ул.Колхозная, д.13
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	615,0 кв.м.

	9
	Муниципаль

ное образование город Красный Кут
	64:17:020201:565
	Саратовская область, Краснокутский район, с. Норки, ул.Центральная, д.38
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	616,0 кв. м.

	10
	Муниципаль

ное образование город Красный Кут

	64:17:020201:543
	Саратовская область, Краснокутский район, с. Норки, ул. Центральная, д. 45А
	Для индивидуаль
ной жилой застройки
	714,0 кв.м.

	11
	Муниципаль

ное образование город Красный Кут

	64:17:020201:570
	Саратовская область, Краснокутский район, с. Норки, ул. Садовая, д. 54Б
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	633,0 кв.м

	12
	Муниципаль

ное образование город Красный Кут
	64:17:020201:571
	Саратовская область, Краснокутский район, с. Норки, ул.Садовая, д. 54А
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	633,0 кв.м

	13
	Муниципаль

ное образование город Красный Кут
	64:17:190501:159
	Саратовская область, Краснокутский район, г.Красный Кут, тер.Плодосовхоз, д.62
	Для индивидуаль
ной жилой застройки
	1000,0 кв.м.

	14
	Муниципаль

ное образование город Красный Кут
	64:17:190362:42
	Саратовская область, Краснокутский район, г.Красный Кут, ул. им. Чернышевского, д.28А
	Для индивидуаль
ной жилой застройки
	604,0 кв.м.

	15
	Муниципаль

ное образование город Красный Кут
	64:17:190362:45
	Саратовская область, Краснокутский район, г.Красный Кут, ул. им. Чернышевского, д.30А
	Для индивидуаль
ной жилой застройки
	600,0 кв.м.

	16
	Муниципаль

ное образование город Красный Кут
	64:17:190103:12
	Саратовская область, Краснокутский район, г.Красный Кут, ул.Крымская, д.3
	Для индивидуаль
ной жилой застройки
	1000,0 кв. м.

	17
	Муниципаль

ное образование город Красный Кут
	64:17:190103:14
	Саратовская область, Краснокутский район, г.Красный Кут, ул.Крымская, д.7
	Для индивидуаль
ной жилой застройки
	1000,0 кв. м.

	18
	Муниципаль

ное образование город Красный Кут
	64:17:190103:4
	Саратовская область, Краснокутский район, г.Красный Кут, ул. Семейная, д.4
	Для индивидуаль
ной жилой застройки
	1000,0 кв. м.

	19
	Муниципаль

ное образование город Красный Кут
	64:17:190103:8
	Саратовская область, Краснокутский район, г.Красный Кут, ул.Семейная, д.8
	Для индивидуаль
ной жилой застройки
	1000,0 кв. м.

	20
	Муниципаль

ное образование город Красный Кут
	64:17:190103:10
	Саратовская область, Краснокутский район, г.Красный Кут, ул.Семейная, д.10
	Для индивидуаль
ной жилой застройки
	1000,0 кв.м.

	21
	Муниципаль

ное образование город Красный Кут
	64:17:190501:152
	Саратовская область, Краснокутский район, г.Красный Кут, тер. Плодосовхоз, д.37
	Для индивидуаль
ной жилой застройки
	1000,0 кв. м.

	22
	Муниципаль

ное образование город Красный Кут
	64:17:190501:170
	Саратовская область, Краснокутский район, г.Красный Кут, тер. Плодосовхоз, д.46
	Для индивидуаль
ной жилой застройки
	1000,0 кв. м.

	23
	Муниципаль

ное образование город Красный Кут
	64:17:190501:162
	Саратовская область, Краснокутский район, г.Красный Кут, тер. Плодосовхоз, д.48
	Для индивидуаль
ной жилой застройки
	1000,0 кв. м.

	24
	Муниципаль

ное образование город Красный Кут

	64:17:190501:172
	Саратовская область, Краснокутский район, г.Красный Кут, тер. Плодосовхоз, д.51
	Для индивидуаль
ной жилой застройки
	1000,0 кв.м.

	25
	Муниципаль

ное образование город Красный Кут
	64:17:190501:156
	Саратовская область, Краснокутский район, г.Красный Кут, тер. Плодосовхоз, д.60
	Для индивидуаль
ной жилой застройки
	1000,0 кв. м.

	26
	Муниципаль

ное образование город Красный Кут

	64:17:190112:40
	Саратовская область, Краснокутский район, г.Красный Кут, ул.им. Куховаренко, д.222
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	625,0 кв.м.

	27
	Муниципаль

ное образование город Красный Кут

	64:17:190112:41
	Саратовская область, Краснокутский район, г.Красный Кут, ул.им. Куховаренко, д.224
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	625,0 кв.м.

	28
	Муниципаль

ное образование город Красный Кут
	64:17:020101:736
	Саратовская область, Краснокутский район, с. Верхний Еруслан ул.Советская, д.62
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	663,0 кв.м.

	29
	Муниципаль

ное образование город Красный Кут
	64:17:190501:160
	Саратовская область, Краснокутский район, г.Красный Кут, тер. Плодосовхоз, д.47
	Для индивидуаль
ной жилой застройки
	1000.0 кв.м.

	30
	Муниципаль

ное образование город Красный Кут
	64:17:190120:178
	Саратовская область, Краснокутский район, г.Красный Кут, пер.Нефтяников, д.35
	Для индивидуаль
ной жилой застройки
	825.0 кв.м.

	31
	Муниципаль

ное образование город Красный Кут
	64:17:190103:13
	Саратовская область, Краснокутский район, г.Красный Кут, ул.Крымская, д.5
	Для индивидуаль
ной жилой застройки
	1000.0 кв.м.

	32
	Муниципаль

ное образование город Красный Кут
	64:17:190125:264
	Саратовская область, Краснокутский район, г.Красный Кут, ул.Комсомольская, д.95
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	625.0 кв.м.

	33
	Муниципаль

ное образование город Красный Кут
	64:17:190136:258
	Саратовская область, Краснокутский район, г.Красный Кут, ул.им.Кутузова, д.19
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	644.0 кв.м.

	34
	Муниципаль

ное образование город Красный Кут
	64:17:190136:257
	Саратовская область, Краснокутский район, г.Красный Кут, ул.им.Кутузова, д.19А
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	734.0 кв.м.

	35
	Муниципаль

ное образование город Красный Кут
	64:17:190171:376
	Саратовская область, Краснокутский район, г.Красный Кут, ул.Пролетарская, д.83
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	789.0 кв.м.

	Ждановское МО

	36
	Ждановское муниципальное образование
	64:17:040101:1004
	Саратовская область, Краснокутский район, с.Ждановка, ул.Садовая, д.19А

	Для индивидуаль
ной жилой застройки
	1210,0 кв.м.

	Журавлевское МО

	37
	Журавлевское муниципальное образование
	64:17:050201:288
	Саратовская область, Краснокутский район, с.Владимировка, ул.Центральная, д.3А
	Для индивидуаль
ной жилой застройки
	875,0 кв.м.

	38
	Журавлевское муниципальное образование
	64:17:180101:560
	Саратовская область, Краснокутский район, с.Ямское, ул.Школьная, д.13А
	Для индивидуаль
ной жилой застройки
	875,0 кв.м.

	39
	Журавлевское муниципальное образование
	64:17:180101:561
	Саратовская область, Краснокутский район, с.Ямское, ул.Школьная, д.9А
	Для индивидуаль
ной жилой застройки
	875,0 кв.м.

	Интернациональное МО

	40
	Интернациональное муниципальное образование

	64:17:090101:771
	Саратовская область, Краснокутский район, с.Интернациональное, ул.Молодежная, д.17А
	Для индивидуаль
ной жилой застройки
	792,0 кв.м.

	41
	Интернациональное муниципальное образование

	64:17:090101:772
	Саратовская область, Краснокутский район, с.Интернациональное, ул.Новая, д.12А
	Для индивидуаль
ной жилой застройки
	750,0 кв.м.

	Лавровское МО

	42
	Лавровское муниципальное образование
	64:17:100301:10
	Саратовская область, Краснокутский район, с.Горецкое, ул.Центральная, д.2А
	Для индивидуаль
ной жилой застройки
	2000,0 кв.м.

	43
	Лавровское муниципальное образование

	64:17:100101:923
	Саратовская область, Краснокутский район, с.Лавровка, пер.Южный, д.3
	Для индивидуаль
ной жилой застройки
	1105,0 кв.м.

	Лебедевское МО

	44
	Лебедевское муниципальное образование

	64:17:110101:787
	Саратовская область, Краснокутский район, с.Лебедевка, ул.Садовая, д.66А
	Для индивидуаль
ной жилой застройки
	778,0 кв.м.

	Чкаловское МО

	45
	Чкаловское муниципальное образование

	64:17:160101:833
	Саратовская область, Краснокутский район, с.Чкалово, ул.Центральная, д.40А
	Для индивидуаль
ной жилой застройки
	740,0 кв.м.

	46
	Чкаловское муниципальное образование

	64:17:160101:832
	Саратовская область, Краснокутский район, с.Чкалово, ул.Центральная, д.40Б
	Для индивидуаль
ной жилой застройки
	740,0 кв.м.